

Wójt Gminy Legnickie Pole

Legnickie Pole, dnia 20 sierpnia 2020 r.

Znak sprawy: ROG.271.16.2020.U.PN

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - I

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dowóz dzieci i uczniów do placówek oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na poniższe pytania.

Pytanie nr 1/ Prosimy o sprostowanie oczywistego błędu pisarskiego w kryteriach i sposobie oceny pojazdu. W rozdziale XV w kryterium WIEK TABORU widnieje liczba 16 pojazdów którą musi zaoferować Wykonawca. Punktacja za wiek pojazdów jest również przeliczone na 16 pojazdów.

Odpowiedz nr 1/ Zamawiający zmieni zapisy w treści SIWZ. W rozdziale XV w kryterium WIEK TABORU Zamawiający uwzględni 4 pojazdy, które musi zaoferować Wykonawca. Punktacja za wiek zostanie dostosowana do ilości wymaganych pojazdów.

Pytanie nr 2/ Czy Zamawiający zmniejszy liczbę pojazdów do 4 (3 pojazdy wykonujące codzienną usługę oraz 1 zastępczy w razie awarii)? Naszym zdaniem wymaganie 5 pojazdów w zdolności technicznej i zawodowej jest zbyt wygórowane biorąc pod uwagę iż dotychczas na tych trasach jeździły jedynie 3 autokary.

Odpowiedz nr 2/ TAK.

Pytanie nr 3/ Zamawiający napisał w zdolności technicznej lub zawodowej, że dopuszcza Wykonawców którzy wykonali „co najmniej 2 usługi przewozu uczniów do szkół trwające nieprzerwanie przez okres minimum 10 miesięcy w roku szkolnym” lecz nie podał minimalnych kwot tych usług. Powinno być „co najmniej 2 usług przewozu uczniów do szkół trwające nieprzerwanie przez okres minimum 10 miesięcy w roku szkolnym o wartości minimalnej jednej usługi”. Zawracamy się o dodanie kwot minimalnych wykonanych usług. Pozwoliłoby to do dopuszczenia podmiotów wykazujących się porównywalnym doświadczeniem potrzebnym do wykonania niniejszego zamówienia.

Odpowiedz nr 3/ Zamawiający wymaga co najmniej 2 usług przewozu uczniów do szkół trwających nieprzerwanie przez okres minimum 10 miesięcy w roku szkolnym o wartości minimalnej 100 000,00 zł jednej usługi.

W pozostałym zakresie treść postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 17.08.2020 r pozostaje niezmienną.



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481

Wójt Gminy Legnickie Pole

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

Niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część dokumentacji przetargowej ROG.271.16.2020.U.PN

Zamawiający

Załączniki:

1. SIWZ – zmiana
2. Formularz ofertowy zał. nr 2 -zmiana
3. Wykaz taboru zał. nr 6 -zmiana

Sprawę prowadzi: Waldemar Hreczany,
zastępca kierownika-zamówienia publiczne,
tel. 76/8582867, e-mail: org1@legnickiepole.pl



Gmina
Legnickie Pole

ul. K.I. Dientzenhofera 1
59-241 Legnickie Pole

Tel.: 76 858 28 10
Fax.: 76 858 28 12
e-mail: sekretariat@legnickiepole.pl

www.legnickiepole.pl
BIP: www.bip.legnickiepole.pl

NIP: 691 12 76 075
REGON: 390647481